DECRETO Nº 7.509

DE 01 DE AGOSTO DE 2016
DENOMINA “BENEDITO ERNESTO GUIMARÃES” O LOGRADOURO QUE ESPECIFICA.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º Fica denominado “BENEDITO ERNESTO GUIMARÃES” o logradouro público, com início no Caminho Particular do Asilo e término na Avenida Doutor Moura Ribeiro, situado no bairro do Marapé.

Art. 2º Para fins de emplacamento decorrente do disposto no artigo 1º, ficam reconhecidos os números atuais dos imóveis situados no logradouro público referido no artigo anterior.
Art. 3º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 01 de agosto de 2016.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 01 de agosto de 2016.
MARIA RAQUEL LIBERATORE SERRACHIOLI
Chefe do Departamento
Em substituição
PA 126816/2013-14

Formalizado por ICA